
UCHWAŁA NR XLIII.454.2018
RADY MIASTA  PRUSZKOWA

z dnia 1 marca 2018 r.

w sprawie ujednolicenia pisowni istniejących nazw ulic na terenie Miasta Pruszków.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2017r.poz.1875 ) uchwala się co następuje:

§ 1. Ustalić jednolite brzmienie następujących nazw ulic:

1.   Nazwa ulicy Bema otrzymuje brzmienie: Józefa Bema

2.   Nazwa ulicy Bryły otrzymuje brzmienie: Stefana Bryły

3.   Nazwa ulicy Głowackiego otrzymuje brzmienie: Bartosza Głowackiego

4.   Nazwa ulicy Gordziałkowskiego otrzymuje brzmienie: Jana Gordziałkowskiego

5.   Nazwa ulicy hr. A. Potulickiego otrzymuje brzmienie: hr. Antoniego Potulickiego

6.   Nazwa ulicy Reja otrzymuje brzmienie: Mikołaja Reja

7.   Nazwa ulicy Wołowskiego otrzymuje brzmienie: Stanisława Wołowskiego

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Pruszkowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Krzysztof Biskupski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 marca 2018 r.

Poz. 2544


		2018-03-14T13:20:52+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




